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							سرمایهگذاری، فعالیتی مهم و حیاتی است و موفقیت در آن به دانش و تجربه نیاز دارد. ریسک موجود در سرمایهگذاری به طور کلی بالا است و حتی ممکن است سرمایهگذار را با از دست دادن کل سرمایهاش مواجه کند. از طرف دیگر میتواند تا میزانی بدون ریسک باشد که برابر …
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						الگوی کندل چکش معکوس (Inverse Hammer)
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							یکی از الگوهای کندل استیک، کندل چکش معکوس (Inverse Hammer) نام دارد که الگوی بازگشتی به حساب میآید. چکش معکوس خلاف الگوی چکش، با یک سایه بلند در بالای بدنه و سایه پایین بسیار کوتاه ساخته میشود. اجزای الگو و معامله با آن را در ادامه میخوانیم. الگوی کندل استیک …
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						دستورالعمل پذیرش معاملات کالا و اوراق بهادار مبتنی بر کالا
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							همانگونه که میدانید بازار بورس تنها به پول و اوراق بهادار محدود نمیشود. بلکه کالاهایی مانند محصولات کشاورزی، پتروشیمی، فلزات و مواد معدنی هم جزء بازار بورس هستند. به طور کلی بازار بورس مبتنی بر کالا مخصوص کالاهایی است که فروش آنها در بازارهای عادی با پیچیدگی و دشواری مواجه …
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						الگوی کندل چکش (Hammer)
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							کندل چکش (Hammer Candlestick) یک الگوی شمعی یا کندل استیک به حساب میآید که در آن قیمت سهم در قیمتی بسیار پایینتر از سطح قیمت باز شدن بازار معامله میشود، اما معاملات در این سطح قیمت پایدار نبوده (سایه ایجاد میشود) و قیمتها در معامله به سطوح ابتدای باز شدن …
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						چه موقع سهام بخریم؟ (عوامل موثر در خرید سهام)
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							به عنوان یک سرمایهگذار در بازار بورس، دانستن اینکه چه موقع سهام بخریم در موفقیت معامله اهمیت زیادی دارد. سرمایهگذاران باید علاوه بر تسلط به ابزارهای تحلیلی و اصول روانشناسی بورس، در مورد اطلاعاتی مانند روشها و زمان مناسب برای خرید سهام نیز آگاهی کسب کنند تا در این مسیر …
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						دانلود رایگان اندیکاتور فیبوناچی
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